
TARTUMAA ARENDUSSELTS
ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus
22. jaanuar 2015
Algus 16.00, lõpp 17.30

Koosoleku juhataja: Kairi Kell
Koosoleku protokollija: Triin Lääne

Juhatuse esimees Kairi Kell tegi ettepaneku valida koosoleku protokollijaks Triin 
Lääne.
Kõik poolt.

Üldkoosolekust osavõtjate ja volitatud esindajate nimekiri on toodud protokolli lisas 
1.

Üldkoosoleku päevakord: 
1. Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmete valimine
2. Info 2015. aasta tegevuste kohta

1.     Tartumaa Arendusseltsi     juhatuse liikmete valimine
Hääletussedeleid väljastati 59.
Kairi Kell loeb ette Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmete kandidaadid: 

Kohalike omavalitsuste 
kandidaadid: 

Ettevõtjate kandidaadid: Mittetulundusühingute 
kandidaadid: 

1. Aleksandr Širokov –– 
Peipsiääre vald
2. Priit Lomp – Haaslava 
vald
3. Aare Anderson – Luunja 
vald
4. Väino Kivirüüt – Vara 
vald
5. Aivar Soop –  Tartu vald
6. Tõnu Muru –  Võnnu vald

1. Priit Allas – Amme 
Keraamika, Vara vald
2. Viktor Nukka – AS 
Kallaste Kalur, Kallaste
3. Priit Randala – Vapramäe 
Forell, Nõo vald
4. Lilian Saage – Sündmuste
Looja OÜ, Luunja vald
5. Nikolai Männik – Kolman
Project OÜ, Tähtvere vald
6. Ain Avi – Avi 
Puutöökoda, Võnnu vald
7. Lembit Toru – OÜ 
Guitop, Nõo vald

1. Alar Ilp – Mäeotsa Külaselts, 
Konguta vald
2. Taivo Prants – Koduvald 
Kambja MTÜ, Kambja vald
3. Liis Pärtelpoeg – MTÜ 
Sibulatee, Vara, Alatskivi, 
Peipsiääre, Kallaste
4. Svetlana Amelina – MTÜ 
Kallaste Vabatahtlike 
Päästeühing, Kallaste
5. Gea Järvela – Vapramäe-
Vellavere-Vitipalu SA, Nõo, 
Konguta

Kõik kandidaadid tutvustavad ennast. Toimub salajane hääletamine sektorite kaupa.
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Hääletustulemused: 

Kohalike omavalitsuste 
kandidaadid: 

Ettevõtjate kandidaadid: Mittetulundusühingute 
kandidaadid: 

1. Aleksandr Širokov –– 
12 häält
2. Priit Lomp – 12 häält
3. Aare Anderson – 5 häält
4. Väino Kivirüüt – 8 häält
5. Aivar Soop –  6 häält
6. Tõnu Muru –16 häält

1. Priit Allas – 1 hääl
2. Viktor Nukka – 6 häält
3. Priit Randala – 9 häält
4. Lilian Saage – 10 häält
5. Nikolai Männik – 16 
häält
6. Ain Avi – 13 häält
7. Lembit Toru – 4 häält

1. Alar Ilp – 5 häält
2. Taivo Prants – 16 häält
3. Liis Pärtelpoeg – 17 
häält
4. Svetlana Amelina – 5 
häält
5. Gea Järvela – 16 häält

Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmeteks osutusid kolmandast sektorist valituks: 
Liis Pärtelpoeg (MTÜ Sibulatee), Gea Järvela (Vapramäe-Vellavere-Vitipalu SA) ja 
Taivo Prants (MTÜ Koduvald Kambja); erasektorist Nikolai Männik (OÜ Kolman 
Project), Ain Avi (OÜ Avi Puutöökoda) ja Lilian Saage (OÜ Sündmuste Looja) ning 
avalikust sektorist Tõnu Muru (Võnnu Vallavalitsus), Priit Lomp (Haaslava 
Vallavalitsus) ja Aleksandr Širokov (Peipsiääre Vallavalitsus).

2. Info 2015. aasta tegevuste kohta
Kristiina Timmo annab ülevaate 2015. a tegevuste kohta 

Kairi Kell Triin Lääne
Üldkoosoleku juhataja                                                                   Protokollija  
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